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Informacja do wszystkich zainteresowanych  Wykonawców 
  

 
  Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i sukcesywną  
                   dostawę ( prenumerata)  wszystkich  niezbędnych  dla  funkcjonowania  
                  Zamawiającego w roku    2012 gazet i czasopism.  
     
                             Odpowiadając na pytania Wykonawcy, dotyczących treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej “SIWZ”, na zakup i sukcesywną dostawę  
( prenumerata)  wszystkich  niezbędnych  dla  funkcjonowania Zamawiającego w roku                
2012 gazet i czasopism, na podstawie art.38 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 rok - Prawo 
zamówień publicznych( Dz. U. z 2010r., Nr.113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień i uzupełnień do SIWZ : 
 

Zadanie nr 2 
1. Pytanie Wykonawcy  

           Pozycja 7 – Dziennik Urzędowy MEN i Sportu – z wiedzy jaką posiada Wykonawca  
           wynika, Ŝe tytuł ten w 2012 roku będzie ogłaszany w postaci elektronicznej na stronie 
           internetowej organu wydającego. Dostęp ten będzie nieodpłatny. Proszę o informację jak 
           zaznaczyć to w ofercie. 
           Odpowiedź  Zamawiającego 

     NaleŜy wykreślić Pozycję 7 – Dziennik Urzędowy MEN i Sportu -z Formularza   
     cenowego ( nie wyceniać ), poniewaŜ  od stycznia 2012 r. tytuł będzie ukazywał się   
     wyłącznie w wersji elektronicznej bezpłatnej (podstawa prawna Dz.U. z 2011r. , Nr 117,  
      poz. 676). 
 
2. Pytanie Wykonawcy  
    Pozycja 8 – Dziennik Urzędowy Min. Finansów – z wiedzy jaką posiada Wykonawca  
    wynika, Ŝe tytuł ten w 2012 roku będzie ogłaszany w postaci  elektronicznej na stronie 

          internetowej organu wydającego. Dostęp ten będzie nieodpłatny. Proszę o informację jak 
          zaznaczyć to w ofercie. 
          Odpowiedź  Zamawiającego 

     NaleŜy wykreślić Pozycję 8 – Dziennik Urzędowy Min. Finansów - z Formularza   
     cenowego ( nie wyceniać ), poniewaŜ  od stycznia 2012 r. tytuł będzie ukazywał się   
     wyłącznie w wersji elektronicznej bezpłatnej (podstawa prawna Dz.U. z 2011r. , Nr 117,  
      poz. 676). 
 
3. Pytanie Wykonawcy 
    Pozycja 9 Dziennik Ustaw - z wiedzy jaką posiada Wykonawca  wynika, Ŝe tytuł ten w 
    2012 roku będzie ogłaszany w postaci  elektronicznej na stronie  internetowej organu  
    wydającego. Dostęp ten będzie nieodpłatny. Proszę o informację jak zaznaczyć to w  
    ofercie. 

          Odpowiedź  Zamawiającego 
    NaleŜy wykreślić Pozycję 9 – Dziennik Ustaw - z Formularza  cenowego ( nie wyceniać ), 
     poniewaŜ  od stycznia 2012 r. tytuł będzie ukazywał się  wyłącznie w wersji elektronicznej  
     bezpłatnej (podstawa prawna Dz.U. z 2011r. , Nr 117,  poz. 676). 
 



4. Pytanie Wykonawcy 
   Pozycja 28 – Monitor Polski - z wiedzy jaką posiada Wykonawca  wynika, Ŝe tytuł ten w 
    2012 roku będzie ogłaszany w postaci  elektronicznej na stronie  internetowej organu  
    wydającego. Dostęp ten będzie nieodpłatny. Proszę o informację jak zaznaczyć to w  
    ofercie. 
    Odpowiedź  Zamawiającego 
     NaleŜy wykreślić Pozycję 28 – Monitor Polski - z Formularza  cenowego ( nie wyceniać ), 
     poniewaŜ  od stycznia 2012 r. tytuł będzie ukazywał się  wyłącznie w wersji elektronicznej  
     bezpłatnej (podstawa prawna Dz.U. z 2011r. , Nr 117,  poz. 676). 
 
   Zadanie nr 3 
 
  1. Pytanie Wykonawcy  
       Pozycja 40 – Ecological Chemistry and Engineering S. – z wiedzy jaką posiada 
     Wykonawca wynika, Ŝe wydawanie tego tytułu zostało zawieszone. Proszę o informację  
     jak zaznaczyć to w ofercie. 
    Odpowiedź  Zamawiającego 
    Pozycja 40 – Ecological Chemistry and Engineering S. - z wiedzy jaką posiadamy po 
    otrzymaniu wyceny tytułu na rok 2012 od wydawcy – Towarzystwa Chemii i InŜynierii  
    Ekologicznej  ( rajfur@o2.pl) , tytuł będzie się ukazywał, naleŜy wycenić. 
 
  2. Pytanie Wykonawcy  
     Pozycja 72 – Ginekologia Praktyczna - z wiedzy jaką posiada  Wykonawca wynika, Ŝe  
     wydawanie tego tytułu zostało zawieszone. Proszę o informację  jak zaznaczyć to w 
     ofercie. 
     Odpowiedź  Zamawiającego 
     Pozycja 72 – Ginekologia Praktyczna – nie wyceniać, proszę zaznaczyć: tytuł zawieszony. 
 
 3. Pytanie Wykonawcy 
    Pozycja 99 – Manager Magazyn – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN. 
     Odpowiedź  Zamawiającego 
    Pozycja 99 – Manager Magazyn – Verlag, ISSN 0341 -4418 
 
  4. Pytanie Wykonawcy  
      Pozycja 114 – Medycyna Praktyczna Neurologia ( d.Neurology) - proszę o podanie 
      Wydawcy oraz ISSN. 
      Odpowiedź  Zamawiającego 
     Pozycja 114 – Medycyna Praktyczna Neurologia – wydawca : Medycyna Praktyczna,  
     ISSN 2081-1470 
 
5. Pytanie Wykonawcy  
    Pozycja  127 – Nowa Elektrotechnika - z wiedzy jaką posiada  Wykonawca wynika,  
    Ŝe  wydawanie tego tytułu zostało zawieszone. Proszę o informację  jak zaznaczyć to w 
     ofercie. 
    Odpowiedź  Zamawiającego 
    Pozycja  127 – Nowa Elektrotechnika - nie wyceniać, proszę zaznaczyć: tytuł zawieszony. 
 
6. Pytanie Wykonawcy  
    Pozycja  129 – Nowator XXI - z wiedzy jaką posiada  Wykonawca wynika, Ŝe  wydawanie 
    tego tytułu zostało zawieszone. Proszę o informację  jak zaznaczyć to w ofercie. 



    Odpowiedź  Zamawiającego 
    Pozycja  129 – Nowator XXI - nie wyceniać, proszę zaznaczyć: tytuł zawieszony ( na  
    aktualnej stronie wydawcy nie ma takiej informacji). 
 
7. Pytanie Wykonawcy  
    Pozycja  151 –Pedagogika Pracy - z wiedzy jaką posiada  Wykonawca wynika, Ŝe   
   wydawanie tego tytułu zostało zawieszone. Proszę o informację  jak zaznaczyć to w ofercie. 
   Odpowiedź  Zamawiającego 
   Pozycja  151 –Pedagogika Pracy - nie wyceniać, proszę zaznaczyć: tytuł zawieszony. 
 
8. Pytanie Wykonawcy  
    Pozycja 170 – Poradnik Dachowy - proszę o podanie  Wydawcy oraz ISSN. 
   Odpowiedź  Zamawiającego 
    Pozycja 170 – Poradnik Dachowy – nie wyceniać, proszę zaznaczyć: tytuł zawieszony na 
   2012 r. Wiadomość od wydawcy -Wydawnictwo Log InMedia . 
 
9. Pytanie Wykonawcy  
    Pozycja  183 – Problemy Ocen Środowiskowych - z wiedzy jaką posiada  Wykonawca  
    wynika, Ŝe  wydawanie tego tytułu zostało zawieszone. Proszę o informację  jak zaznaczyć  
    to w ofercie. 
    Odpowiedź  Zamawiającego 
    Pozycja  183 – Problemy Ocen Środowiskowych- nie wyceniać, proszę zaznaczyć: tytuł  
    zawieszony. 
 
10. Pytanie Wykonawcy  
    Pozycja  237 – Wiadomości PKN – Normalizacja  - z wiedzy jaką posiada  Wykonawca  
    wynika, Ŝe  wydawanie tego tytułu zostało zawieszone. Proszę o informację  jak zaznaczyć  
    to w ofercie. 
    Odpowiedź  Zamawiającego 
    Pozycja  237 – Wiadomości PKN- nie wyceniać, od września 2011 r., tylko online. 
 
11. Pytanie Wykonawcy  
      Pozycja 247 – Zarządzanie Kulturą - proszę o podanie  Wydawcy oraz ISSN. 
      Odpowiedź  Zamawiającego  
      Pozycja 247 – Zarządzanie w Kulturze – wydawca : UJ Kraków, ISSN 0341-4418. 
 

             
            PowyŜsze wyjaśnienie i uzupełnienia do  SIWZ naleŜy uwzględnić przy składaniu oferty.  
            Pozostałe  zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia  pozostają bez zmian. 

 
         KANCLERZ  
                 /-/ 
            mgr Kazimierz Matusiak 
 

 
 
 
 

 

 


